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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA GRAMSH

NJËSIA E PROKURIMIT

Nr_______prot Gramsh, më 05/08/2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data 05.08.2020

Për: Operatorin Ekonomik - “Dea-N- Consulting Studio” sh.p.k
Adresa: Njesia Administrative Nr.1, Rruga Ali Demi, Kompleksi Vind, Shkalla D,Apartamenti
34, (Kompleksi ish Gjeologjiku) , Tiranë.
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozime”,me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65648-07-15-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 1. Mbikqyrje e punimeve në Objektin “Rikonstruksioni i
Unazës së qytetit”.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 20/07/ 2020 [Nr. 43]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

* * *

1. Operatori Ekonomik - “Dea-N- Consulting Studio” sh.p.k me nr.Nipti L11511002I me
vlerë të ofertës 284 454 (dyqind e tetëdhjetë e katërmijë e katërqind e pesëdhjetë e
kaër)lekë,pa TVSH .

2. Operatori Ekonomik - “GB Civil Engineering” sh.p.k me nr.Nipti L51825011V me vlerë
të ofertës 261 542 (dyqind e gjashtëdhjetë e njëmijë e pesëqind e dyzetë e dy)lekë,pa
TVSH

3. Operatori ekonomik - “HE&SK11”sh.p.k me nr.Nipti L19008502B me vlerë të ofertës
256 177.95 (dyqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë
nëntëdhjetë e pesë)lekë,pa TVSH

4. Operatori ekonomik - “M.A.K. Studio” sh.p.k me nr.Nipti L01422017O me vlerë të
ofertës 281 844(dyqind e tetëdhjetë e njëmijë e tetëqind e dyzetë e kaër)lekë,pa TVSH.

5. Operatori Ekonomik - “Net-Group” sh.p.k me nr.Nipti L72023002P me vlerë të ofertës
261 542.54 (dyqind e gjashtëdhjetë e njëmijë e pesëqind e dyzetë e dy pikë pesëdhjetë e
katër)lekë,pa TVSH

6. Operatori ekonomik - “Novatech Studio” sh.p.k me nr.Nipti L01717030C me vlerë të
ofertës 284 682 (dyqind e tetëdhjetë e katërmijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy)lekë,pa
TVSH

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Skualifikimin e ofertave të Operatorëve ekonomikë pasi ofertat e tyre janë më të ulëta se vlera
minimale e lejuar ne zbatim te VKM-se nr.354 date 11.05.2016”Per miratimin e manualit



te tarifave per sherbime ne planifikim territori,projektim,mbikeqyrje edhe kolaudim”, si
më poshtë:

 Operatori ekonomik - “GB Civil Engineering” sh.p.k

 Operatori ekonomik - “HE&SK11”sh.p.k

 Operatori ekonomik - “M.A.K. Studio” sh.p.k

 Operatori ekonomik - “Net Group” sh.p.k

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik - “Dea-N-
Consulting Studio” sh.p.k me Adresë: Njesia Administrative Nr.1, Rruga Ali Demi, Kompleksi
Vind, Shkalla D,Apartamenti 34, (Kompleksi ish Gjeologjiku) , Tiranë, se oferta e paraqitur, me
një vlerë të përgjithshme prej 284 454 (dyqind e tetëdhjetë e katërmijë e katërqind e pesëdhjetë
e kaër)lekë,pa TVSH, pikët totale të marra [_____],është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Gramsh, Bulevardi “10 korriku”,Sheshi
“Kamber Dërmyshi “ ,pranë Njësisë së Prokurimit,kati tretë, kopjen e nënshkruar të formularit
të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj(nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [......], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.07.2020

Ankesa:Nuk ka patur ankesa

.

ZYRTARI I AUTORIZUAR
ZV/KRYETARI
ERGITA KASO

Konceptoi E.Guzi
Miratoi E.Guzi
Dosja nr___________
Afati___________


